PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTANCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

411W ;rek

IBITINGA
Governo InavoUn. e Hurnanitano

Av.

Ofício n 2  877/2017

Ibitinga, 18 de Maio de 2017

Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111111111111111111111
Protocolo Geral 0002395/2017

Data: 19/05/2017 Horário: 15:06
Lealslativo - MTR 42112017

Assunto: Responde requerimento do Ilustre vereador José Aparecido da Rocha,

sobre a realização do campeonato de futsal 2017.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara

Municipal sob n 2  2133/2017 (Requerimento n 2  375/2017) sobre realização do
Campeonato de Futsal 2017

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, nota técnica para

avaliação do nobre Edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m 2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

IBITINGA

Gummi° Mondo, • Humanitário

NOTA TÉCNICA n° 0412017 — Secretaria de Esporte e Lazer

Assunto: Informações sobre a realização de Campeonato de Futsal 2017.

Requerimento Legislativo n° 375/2017.

Interessado: Vereador José Aparecido da Rocha

Excelentíssima Sra. Prefeita Municipal,

Em atenção ao requerimento legislativo n° 375/2017 de autoria do Vereador

José Aparecido da Rocha, esta secretaria tem a informar que:

1) O Campeonato Municipal de Futsal não é realizado há aproximadamente 10 anos;

2) Existe uma programação para que seja realizado ainda em 2017;

3) Não existe uma data definida ainda, mas será realizado no segundo semestre;

Coloco-me a disposição para mais esclarecimentos que eventualmente sejam

necessários.

Ibitinga, 17 de maio de 2017.

OSMAR MARGADONA JÚNIOR
Secretário de Esportes e Lazer

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2